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Città Metropolitana di Messina 

3° DIREZIONE 

Determinazione Dirigenziale 

OGGETTO: Rettifica Determinazione Dirigenziale n° 224 del 07-03-2016 per Attribuzione degli 

incarichi di "Responsabile d'Ufficio" ai dipendenti assegnati ai servizi afferenti alla 3° Direzione. 

Distribuzione del Personale negli Uffici. 

Raccolta Generale presso il Servizio Informatico 

PROPOSTAN ,238 dcl~tb I I 
DETERMINAZIONE N. ~ q:) del )8 /03 (.219 f ,6° 

IL DIRIGENTE 

Premesso che con Determinazione Dirigenziale n° 224 del 07-03-2016 è stato assegnato il 

Personale ai "Servizi" ed agli "Uffici" e assegnata la titolarità degli Uffici ; 

e Che nell'elenco allegato sotto la lettera "A" relativo al Personale assegnato ai "Servizi" ed agli 

"Uffici" sono stati riscontrati alcuni refusi e/o errori da correggere; 

Ritenuto che, per quanto sopra, occorre procedere alla rettifica dell'elenco del Personale di cui 

sopra; 

Sentiti i responsabili dei Servizi: "Speciale Espropri" , Protezione Civile", 1°-2°-3°-4°-5° Viabilità, 

facenti capo agli Uffici della Direzione 

Visti; 

• Il CCNL 31/03/1999; 

• Il CCDI sottoscritto in data 19/11/2013; 

• il "Regolamento degli Uffici e dei Servizi"; 



DETERMINA 

ASSEGNARE il Personale ai "Servizi" ed agli "Uffici" come da elenco rettificato allegato sotto la 

lettera "A" che si intende facente parte integrante della presente 

Trasmettere copia del presente provvedimento ai dipendenti interessati nonché: 

• al Commissario Straordinario; 
• alla Direzione "Affari Generali e Legali e del Personale" - per la pubblicazione all'Albo 

Pretorio on-line dell'Ente; 

• al Servizio "Gestione giuridico del personale" 
• al Servizio "Gestione Economica del personale" 

Allegati: 

"A" Elenco rettificato del Personale assegnato ai "Servizi" ed agli "Uffici" ; 

Determinazione Dirigenziale n° 224 del 07-03-2016. 

Messina Il DIRIGENTE 

,. ' .. ~ 



Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell'art.5 del Regolamento sui controlli 

interni, approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarità 

tecnico amministrativa favorevole. 

Il Dirigente 

/ 

Parere Preventivo Regolarità Contabile e Attestazione Finanziaria 
(art. 12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii., art. 55, 5°comma legge 142/90) 

Si esprime parere f A.V..U.b..~ . .i/.OJ.!i... in ordine alla regolarità contabile ai sensi del 
Regolamento del sistema dei controlli interni. 

A norma dell'art. 55, 5° comma, della L. 142/90, recepita con la L.R. n. 48/91 e ss.mm.ii., 

SI ATIESTA 

Che trattasi di spesa obbligatoria che trova copertura finanziaria nel costituendo fondo risorse 

decentrate dipendenti anno 2016; 

la copertura finanziaria della spesa di Euro imputata al Cap. 

impegno n. 
~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~--~ 

20 DIR. SERVIZI FINANZIARI 
UFFICIO IMPEGNI 

YI~1"P~ t~~o NOT 
Mess~' Il F io 

Il Dirigente del S 

Visto Di Compatibilita' Monetaria 

Attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e 

con le regole di finanza pubblica (art. 9, comma 1, lettera a) punto 2 del D.L. n. 7-8/2009. 

Il Dirigente del Servizio Fin 



Ma tric. Cognome Nome 

1123 Cucinotta Francesca 
1138 Iannì Valerio 
4053 GIORGIANNI Stefano 
2406 Parisi Alice 
1443 ROMEO Loredana 
1450 ANDO' Umberto 
1425 Arena Tindara 
1896 Castriciano Gaetano 
1553 FRISONE Rita 
2011 La Torre Demetrio 
2120 Porcino Giovanni 
1824 ANAST ASI Rosario 
1428 Ca uto Maria 
1000 FAMA' Silvana Eleonora 
2017 LIBRO Salvatore 
996 Musarra Maria 

Allegato "A" rettificato 
III DIREZIONE 

Viabilità Metropolitana 

Cat. Profilo Professionale 

Dl Istruttore Direttivo Ufficio Ammistrativo 
c Istruttore Amministrativo 
c Istruttore Tecnico (Contrattista) 
c Istruttore ArmÌlinistrativo 
c Istruttore Amministrativo 
Bl Esecutore Amministrativo 
Bl Esecutore Amministrativo 
Bl Esecutore Amministrativo 
Bl Esecutore Amministrativo 
Bl Esecutore Amministrativo 
Bl Esecutore Amministrativo 
B3 Collaboratore Amministrativo 
83 Collaboratore Amministrativo 
B3 Collaboratore Amministrativo 
B3 Collaboratore Amministrativo 
B3 Collaboratore Amministrativo 



677 TUZZI Emilia 

III DIREZIONE 
Viabilità Metropolitana 

Allegato "A" rettificato I 

Profilo Professionale 
Istruttore Amministrativo (Contrattista) 

83 Collaboratore Amministrativo 



1626 Sedia Carmela 
1829 Arena Domenico 
1887 Cartella Giuse e 
1978 Giletto Giovanni 
2079 Nava Fortunato 
960 Scudella' Giuse e 

2387 
2212 
1731 
1960 Freni Giuse e 
2143 Romeo Carmelo 
1968 Gambadoro Carmelo 
1367 Cucè Antonino 

Allegato "A" rettificato 

III DIREZIONE 
Servizi Tecnici di Viabilità 

Cat Profilo Professionale 

atntt«i~iit~~me~Bll~: 
e Istruttore Amministrativo 
Bl Esecutore stradale 
Bl Esecutore stradale 
Bl Esecutore stradale 
Bl Esecutore stradale 
Bl Esecutore stradale 
Bl Esecutore conducente mezzi meccanici s 
Bl Esecutore stradale 
Bl ecializzato Centro Radio 
Bl 
Bl 
Bl 
B3 

eciali 



4024 Carrabbotta Maria 

2081 Nicita Agatino 

2026 Lombardo Orazio 

III DIREZIONE 

Viabilità Metropolitana 

Allegato "A" rettificato 

C Istruttore Amministrativo ( contrattista) 

B 1 Esecutore amministrativo 

B3 Collaboratore amministrativo 

1° Ufficio Viabilità 
MESSINA NORD, VILLAFRANCA, SAPONARA, ROMETTA, SP ADAFORA, VENETICO, V ALDINA, TORREGROTTA, MONFORTE SO, 
ROCCAVALDINA, SANPERNICETO, CONDRO', GUALTIERI SICAMINO', PACE DEL MELA, SANFILIPPO DEL MELA, SANTA LUCIA DEL 

MELA, MILAZZO; 

Matric. 

~t 
1478 Mento Giovanni Dl Istruttore Direttivo Ufficio Tecnico 
1582 Cadarera Carmelo Dl IDT in servizio al CAS di ME in comando 
1474 Lucchesi Mario e Istruttore Tecnico 
2059 Milia Natale Bl Esecutore amministrativo 
1823 Anastasi Giuse e Bl Esecutore Stradale 
1825 Antonacci Die o Bl Esecutore Stradale 
1826 Antonazzo Salvatore Bl Esecutore Stradale 
1830 Arena Francesco Bl Esecutore Stradale 
1831 Arena Giuse e Bl Esecutore Stradale 
1844 Beccaria Matteo Bl Esecutore Stradale 
2249 Bonasera Giovanni 81 Esecutore Stradale 
1858 Bonifacio G. Massimo Bl Esecutore Stradale 
1865 Bucca Antonino Bl Esecutore Stradale 
1576 Calabria Natale Bl Esecutore Stradale 
1901 Centorrino E idio Bl Esecutore Stradale 
820 Centorrino Paolo Bl Esecutore Stradale 
1917 Costa Fortunato Bl Esecutore Stradale 
1918 Costa Giuse e Bl Esecutore Stradale 
1932 D'Andrea Antonino Bl Esecutore Stradale 
985 Donato Es osito Salvatore Bl Esecutore Stradale 
1952 Feminò Domenico Bl Esecutore Stradale 
1969 Gan emi Antonino 54 Bl Esecutore Stradale 
1970 Bl Esecutore Stradale 
2261 Bl Esecutore Stradale 
1993 Bl Esecutore Stradale 
1996 !annone Francesco Bl Esecutore Stradale 
2033 Maccarrone Carmelo Bl Esecutore Stradale 
2041 Man ano Rosario Bl Esecutore Stradale 
2045 Marino Paolo Bl Esecutore Stradale 
2046 Marino Salvatore Bl Esecutore Stradale 
2065 Mor ante Mario Bl Esecutore Stradale 
2093 Otera Mario Bl Esecutore Stradale 
2109 Pinizzotto Giovanni Bl Esecutore Stradale 
2111 Pirrone Antonio Bl Esecutore Stradale 
2290 Politano Pietro Bl Esecutore Stradale 
2127 Raffa Giacomo Bl Esecutore Stradale 
2144 Ru eri Salvatore Bl Esecutore Stradale 
998 Saccà Mario Bl Esecutore Stradale 

2157 Sa orita Salvatore Bl Esecutore Stradale 
2162 Scaltrito Sebastiano Bl Esecutore Stradale 
2183 S artà Giovanni Bl Esecutore Stradale 
2186 Stracuzzi Fili o Bl Esecutore Stradale 
964 Andaloro Salvatore A O eratore Stradale 

rh I 



III DIREZIONE 
Viabilità Metropolitana 

2° Ufficio Viabilità 

Allegato "A" rettificato 

MERI, BARCELLONA PG, CASTROREALE, TERME VIGLIATORE, FURNARI, LIPARL MALFA, SANTAMARINA, LENI 

Matric. Cognome Nome Cat. Profilo Professionale 

~ ifi!liil,",,- ~ •rrn ... 
1470 De Trovato Antonio c Istruttore Tecnico 
1822 Amodeo Antonino Bl ESecutore Stradale 
4012 Barrella Anna A Operatore stradale - Contrattista 
1841 8arresi Antonino Bl Esecutore Stradale 
965 Bartolone Sebastiano Bl Esecutore Stradale 
1848 Berinati Antonino Bl Esecutore Stradale 
1876 Cambria Gioacchino BI Esecutore Stradale 
2269 Catalfamo Alfio 81 Esecutore Stradale 
1907 Chiofalo Antonino 57 Bl Esecutore Stradale 
1906 Chiofalo Antonino 58 81 Esecutore Stradale 
1930 D'Ambra Pasquale Bl Esecutore Stradale 
1933 D'Angelo Antonino 81 Esecutore Stradale 
988 Falconieri Adriano Bl Esecutore Stradale 
1947 Faliti Filippo Bl Esecutore Stradale 
1951 Fazio Giusenne Bl Esecutore Stradale 
1974 Genovese Salvatore Bl Esecutore Stradale 
1983 Gitto Salvatore Bl Esecutore Stradale 
1988 Grillo Giuseooe 81 Esecutore Stradale 
2025 Lombardo Francesco BI Esecutore Stradale 
2028 Lombardo Vincenzo Bl Esecutore Stradale 
2044 Marino Carmelo Bl Esecutore Stradale 
2105 Perroni Carmelo Bl Esecutore Stradale 
4085 Quattrocchi Carmelo A Operatore stradale - Contrattista 
4089 Rao Andrea A Operatore stradale - Contrattista 
2132 Ravidà Mario Bl Esecutore Stradale 
4093 Russo Antonino Santo A Esecutore Stradale 
2146 Russo Giuseppe Bl Operatore stradale - Contrattista 
2164 Scardino Francesco Bl Esecutore Stradale 
2180 Sofia Angelo Bl Esecutore Stradale 
2207 Triolo Francesco Bl Esecutore Stradale 
2208 Triolo Giuseppe Bl Esecutore Stradale 
2211 Venuti Carmelo Bl Esecutore Stradale 
2221 Zarcone Salvatore Bl Esecutore Stradale 

·~ .. ~. ~ .. 
2605 Galletta Salvatore Dl Istruttore Direttivo Ufficio Tecnico 
1239 Caroli Franco Dl Istruttore Direttivo Ufficio Tecnico 
1234 Vieni Carmelo DI Istruttore Dir. Ufficio Tecnico 
2107 Picciotto Nicola Bl Esecutore Amministrativo 
1926 Cris i santi Bl Esecutore Amministrativo 

Esecutore Amministrativo 

NB: Il personale con qualufica Esecutore Stradale potrà subire variazione di assegnazione in funzione della 
dis onibilità dei mezzi er la formazione delle s uadre o erative 



1928 Currò Filippo 

221 O VALENTI Andrea 

III DIREZIONE 
Viabilità Metropolitana 

Allegato "A" rettificato I 

B 1 Esecutore Amministrativo 

B3 Collaboratore Amministrativo 

1° Ufficio Viabilità 
MESSINA SUD, SCALETIA ZANCLEA, ITALA, ALI' SUPERIORE, FIUMEDINISI, ALI' TERME, NIZZA DI SICILIA, ROCCALUMERA, PAGLIARA, 

MANDANICI 

Profilo Professionale 

1999 Esecutore Amministrativo 
1866 Esecutore Stradale 
1877 Bl Esecutore Stradale 
1942 Bl Esecutore Stradale 
1940 D'I lio Francesco Bl Esecutore Stradale 
1945 D'urso Stefano Bl Esecutore Stradale 
1992 Gullifa' Ludovico Bl Esecutore Stradale 
2010 La S ada Salvatore Bl Esecutore Stradale 
2039 Man anaro Mariano Bl Esecutore Stradale 
2116 Bl Esecutore Stradale 
2176 Bl Esecutore Stradale 
2217 Visalli Giovanni Bl Esecutore Stradale 

2° Ufficio Viabilità 
FURCI SICULO, SANTA TERESA RIVA, SAVOCA, CASAL VECCHIO, ANTILLO, LIMINA, SANT'ALESSIO, FORZA D'AGRO', GALLODORO, 
LETOIANNI, MONGIUFFI MELIA, ROCCAFIORITA, TAORMINA, GIARDINI, CASTELMOLA, GAGGI, 

1924 Bl Esecutore Stradale 
1964 Ga liano Calo ero Bl Esecutore Stradale 
2054 Miano Natale Bl Esecutore Stradale 
2083 Nulli Nazzareno Bl Esecutore Stradale 
2094 Palella A atino Bl Esecutore Stradale 
2133 Restifo Leandro Bl Esecutore Stradale 
1975 Occhino Onofrio Bl Esecutore Stradale 

Ufficio Centro Monitoraggio Incidentalità - Rapporti ANAC ed Osservatorio LL.PP. 

Esecutore Amministrativo 
2140 RIZZO Francesco B 1 Esecutore Amministrativo - CARONTE -
1451 BASILE Domenica A Addetto Servizio attesa e Custodia 

NB: Il personale con qualufica Esecutore Stradale potrà subire variazione di assegnazione in funzione della disponibilità dei 
mezzi er la formazione delle s uadre o erative 



1548 
1292 
2167 

2020 
2080 
1812 
1843 
1888 
1900 
2032 
2096 
2272 
2161 
2215 

1710 
1910 
1956 
1985 
2035 
2050 
2061 
2090 
2110 
2173 

1116 
1893 
2271 
2051 
2202 
2179 

GRIMALDI Ettore 
GRECO Antonino 
SCIUTO Natalino 

III DIREZIONE 
Viabilità Metropolitana 

Bl Esecutore Amministrativo 
c Istruttore Tecnico 

Allegato "A" rettificato. 

83 Collaboratore Amministrativo 

1° Ufficio Viabilità 
PATTI, MONTAGNAREALE, LIBRIZZI, SAN PIERO PATTI; 

LIOTT A Giovanni Bl Esecutore Amministrativo 
NAVA Tommaso B3 Collaboratore Amministrativo 
ADDAMO Tindaro Bl Esecutore Stradale 
BARTOLONE Vincenzo Bl Esecutore Stradale 
CARUSO Basilio Bl Esecutore Stradale 
CATANIA Calogero Bl Esecutore Stradale 
LUCCHESE Stefano Bl Esecutore Stradale 
P ANDOLFINO Giuseppe Bl Esecutore Stradale 
PINT ABONA Francesco Bl Esecutore Stradale 
SCAGLIONE Pietro Bl Esecutore Stradale 
VIENI Nino Bl Esecutore Stradale 

2° Ufficio Viabilità 
GIOIOSA MAREA; PIRAINO, SANT'ANGELO DI BROLO, 

BURRASCANO Anna Bl Esecutore Amministrativo 
COCIVERA Francesco Bl Esecutore Stradale 
FERRARO Diego Bl Esecutore Stradale 
GREGORIO Antonino Bl Esecutore Stradale 
MAGISTRO Alfredo Bl Esecutore Stradale 
MERENDA Michelan elo Bl Esecutore Stradale 
MONDELLO Michele Bl Esecutore Stradale 
ORLANDO Carmelo Bl Esecutore Stradale 
PINTAUDI Mario Bl Esecutore Stradale 
SIDOTI Vincenzo "13/03/56" Bl Esecutore Stradale 

3° Ufficio Viabilità 
BROLO, FICARRA, SINAGRA, UCRIA, FLORESTA; RACCUIA 

BALLATO Antonino c Istruttore Amministrativo 
CASELLA Carmelo Bl Esecutore Stradale 
GORGONE Giovanni Bl Esecutore Stradale 
MERENDINO Carmelo Bl Esecutore Stradale 
TOSCANO Mario Bl Esecutore Stradale 
SIRAGUSANO Giuse e Bl Esecutore Stradale 

NB: Il personale con qualufica Esecutore Stradale potrà subire variazione di assegnazione in' funzione della 
dis orribilità dei mezzi er la formazione delle s uadre o erative 



III DIREZIONE 
Viabilità Metropolitana 

1° Ufficio Viabilità 

Allegato "A" rettificato 

OLIVERI, FALCONE, BASICO', TRIPI, MONTALBANO ELICONA, NOVARA DI SICILIA, MAZZARA' SANTANDREA, RODI' 

MILICI, FONDACHELLO FANTINA 

Matric. Co ome Nome Cat. Profilo Professionale 
ltt11tfffi~imtfiCiùltft'il!<1' :ga1Gfff~o 

1049 BORGOSANO Francesco B l Esecutore Amministrativo 
1837 BALLARlNO Antonino B l Esecutore Stradale 
1898 CA T ALF AMO Domenico B 1 Esecutore Stradale 
1955 FERRARA Salvatore B l Esecutore Stradale 
1957 FILARDI Antonino B 1 Esecutore Stradale 
1981 GIORGIANNI Diego B 1 Esecutore Stradale 
2031 LORISCO Eu enio B 1 Esecutore Stradale 
2177 SIMONE Francesco B 1 Esecutore Stradale 

2° Ufficio Viabilità 
GRANITI, MOTI A CAMASTRA, FRANCA VILLA SICILIA, MAL V AGNA, MOIO ALCANT ARA, ROCCELLA, SANTA DOMENICA 
VITTORIA 

'l 
1223 Geom. GULLI' Salvatore Dl Istruttore Dir. Ufficio Tecnico 
1834 ARRO' Santo Bl Esecutore Amministrativo 
2248 CERNUTO Francesco Bl Esecutore Stradale 
1976 GIAMBOI Michele Bl Esecutore Stradale 
2108 PICCOLO Francesco Bl Esecutore Stradale 
2118 POLITO Giuse e Bl Esecutore Stradale 

NB: Il personale con qualufica Esecutore Stradale potrà subire variazione di assegnazione in funzione della 
dis onibilità dei mezzi er la formazione delle s uadre o erative 



III DIREZIONE 
Viabilità Metropolitana 

1 ° Ufficio Viabilità 

Allegato "A" rettificato 

CAPOD'ORLANDO, NASO, CAPRILEONE, MIRTO, FRAZZANO', CASTELLUMBERTO, LONGI, GALATI MAMERTINO, 

TORTORICI, S.SAL V A TORE di FIT ALIA 

1232 CAST ANO Gino Dl Istruttore Dir. Ufficio Tecnico 
1510 BIUNDO Lui i B3 Collaboratore Amministrativo 

4034 CURRENTI Graziella c Istruttore Perito Agrario (Contrattista) 

1815 AGOSTINO Salvatore Bl Esecutore Stradale 

1840 BARONE Antonino Bl Esecutore Stradale 
1846 BELLITTO Sebastiano Bl Esecutore Stradale 
972 CAMPISI Santo Bl Esecutore Stradale 
1965 GALA TI Maurizio Bl Esecutore Stradale 
1902 CERRITO Salvatore Bl Esecutore Stradale 

2013 LAZZARA Giuse e Bl Esecutore Stradale 

2016 LIBRIZZI Antonino Bl Esecutore Stradale 

2023 LOMBARDO Antonino Bl Esecutore Stradale 
2049 MAZZURCO MASI Antonino Bl Esecutore Stradale 
2088 ORIFICI Giuse e Bl Esecutore Stradale 
2149 RlNAUDO Carlo Bl Esecutore Stradale 
1008 RUSSO Calo ero Bl Esecutore Stradale 
2273 RUSSO Orlando Bl Esecutore Stradale 
2152 SALUPO Giuliano Bl Esecutore Stradale 
2155 SANTORO Roberto Bl Esecutore Stradale 
2160 SCAFFID I Lui i Bl Esecutore Stradale 
2178 SINDONI Antonino Bl Esecutore Stradale 
2214 VICARIO Giacomo Bl Esecutore Stradale 

2° Ufficio Viabilità 
TORRENOV A, SAN MARCO D'ALUNZIO, ALCARA LI FUSI, MILITELLO ROSMARINO, SANT' AGATA MILITELLO, 
ACQUEDOLCI, SAN FRATELLO, SAN TEODORO, CESARO' 

1214 LORELLO Antonino Dl Istruttore Dir. Ufficio Tecnico 
639 RIZZO Nunziatina Dl Istruttore Direttivo Sociale 
1835 ARTINO Aldo Nunzio Bl Esecutore Stradale 
2270 CARROCCIO Vito Bl Esecutore Stradale 
1919 COSTANTINO Alfredo Bl Esecutore Stradale 
1935 FERRARA Lui i Bl Esecutore Stradale 
1962 FRUSTERI CHIACCHIERA C Bl Esecutore Stradale 
1963 FUSARI Salvatore Bl Esecutore Stradale 
1998 IMBROSCIANO Calo ero Bl Esecutore Stradale 
4062 LEANZA Michele A O eratore Stradale - Contrattista 
2029 LONGO MINNOLO Salvatore Bl Esecutore Stradale 
2073 NAPOLI Antonino Bl Esecutore Stradale 
2170 Bl Esecutore Stradale 
2171 az10 Bl Esecutore Stradale 

I 



2172 SIDOTI Vincenzo "20106156" Bl Esecutore Stradale 
2168 SCOLARO Angelo Bl Esecutore Stradale 
2187 SUTERA Antonino Bl Esecutore Stradale 
2201 TORTORICI Salvatore Bl Esecutore Stradale 
2205 TRAVAGLIANTI Sebastiano Bl Esecutore Stradale 
2223 ZINGALE Salvatore Bl Esecutore Stradale 

3° Ufficio Viabilità 
CARONIA, CAPIZZI, SANTO STEFANO DI CAMASTRA, MISTRETT A, REIT ANO, MOTI A D'AFFERMO, TUSA, PETTINEO, 

CASTEL DI LUCIO 

1836 BAGALA' Rocco Bl Esecutore Amministrativo 
2264 CORPORA Placido Bl Esecutore Stradale 
1946 ELMO Giuse e Bl Esecutore Stradale 
1950 F ASOLO Francesco Bl Esecutore Stradale 
1008 LA MONICA Calo ero Bl Esecutore Stradale 
4064 LO CASTRO Giacomo A O eratore Stradale 
2053 MERLINO Giuse e Bl Esecutore Stradale 
982 ROMEO Carmelo Bl Esecutore Stradale 

2147 RUSSO Mariano Bl Esecutore Stradale 
4093 RUSSO P APO Salvatore A O eratore Stradale 

NB: Il personale con qualufica Esecutore Stradale potrà subire variazione di assegnazione in funzione della 
dis onibilità dei mezzi er la formazione delle s uadre o erative 



I 
Città Metropolitana di Messina 

3° DIREZIONE 

Determinazione Dirigenziale 

OGGETTO: Attribuzione degli incarichi di "Responsabile d'Ufficio" ai dipendenti assegnati ai 

servizi afferenti alla 3° Direzione. Distribuzione del personale negli Uffici. 

Raccolta Generale presso il Servizio Informatico 

PROPOSTA N. 2 5 k del O j / O 3 / io ~ b 

DETERMINAZIONE N. .22u del ---=----1---+.-"-=-=-----

IL DIRIGENTE 

Premesso che con deliberazione n.250 del 26.11.2015 il Commissario Straordinario con i poteri 

della Giunta provinciali ha approvato il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi 

dell'Ente, comprensivo della nuova Macrostruttura organizzativa e del Piano delle Competenze 

dell'Ente; 

Che con deliberazione n. 14/CG del 01.02.2016 in ottemperanza all'atto d'indirizzo n. 275/16/GAB 

del 28.01.016 del Commissario Straordinario, sono state apportate alcune modifiche alla succitata 

Macrostruttura dell'Ente; 

Che l'art. 14 del predetto Regolamento cita: "La titolarità dell'Ufficio è, di norma, assegnata ad un 

dipendente appartenente alla categoria D . .,_Alla titolarità degli Uffici il Dirigente fa di regola 

corrispondere l'assegnazione della responsabilità dei procedimenti rientranti nelle rispettive sfere 

di competenza per materie"; 

Che con deliberazione n. 13/CG del22.01.2016, il Commissario Straordinario, con i poteri della 

Giunta, in attuazione del riassetto della Macrostruttura organizzativa, ha proweduto ad assegnare 

le unità di personale agli Uffici della Direzione; 

Richiamate le determinazioni, n.84 del 28.01.2016 del Segretario Generale relativa 

all'assegnazione del Personale agli Uffici di Direzione e n. 199 del 02.03.2016 di Assegnazione delle 

Posizioni Organizzative relative ai Servizi di questa Direzione; 

Ritenuto che, per quanto sopra, occorre procedere all'attribuzione del Personale agli Uffici dei 

Servizi ed individuare, fra i dipendenti appartenenti alla categoria O, ove presenti, i destinatari del 

prowedimento di attribuzione della titolarità degli Uffici; 



Sentiti i responsabili dei Servizi: "Speciale Espropri" , Protezione Civile", l°-2°-3°-4°-5° Viabilità, 

facenti capo agli Uffici della Direzione 

Visti; 

• Il CCNL 31/03/1999; 

• Il CCDI sottoscritto in data 19/11/2013; 

• il "Regolamento degli Uffici e dei Servizi"; 

DETERMINA 

ASSEGNARE il Personale ai "Servizi" ed agli "Uffici" come da elenco allegato sotto la lettera "A" 

che si intende facente parte integrante della presente 

ASSEGNARE la titolarità degli Uffici sotto elencati ai dipendenti i cui nominativi con relativa 

qualifica e categoria sono di seguito riportati: 

~ UFFICIO DI SEGRETERIA E PROGRAMMAZIONE OOPP 

La Spina Maurizio cat. Dl IDRUA 

SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE 

~ UFFICIO INTERVENTI PROTEZIONE CIVILE 
Cristaudo Francesco cat. Dl IDRUT 

~ UFFICIO RISCHIO SISMICO 
Arena Cono cat. Dl IDRUT 

~ UFFICIO RISCHIO AMBIENTALE E INDUSTRIALE 
Stornanti Domenièo cat. Dl IDRUT 

~ UFFICIO GESTIONE PRONTA REPERIBILITA' 

Chiaia Pasquale cat. Dl IDRUT 

1° SERVIZIO VIABILITA' - PELORO E EOLIE 

~ 1° UFFICIO VIABILITA' -1° SERVIZIO 

Magno Filadelfo cat. Dl IDRUT 

~ 2° UFFICIO VIABILITA' -1° SERVIZIO 

Mufale Sebastiano cat. Dl IDRUT 

~ UFFICIO AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI 
Castorina Sergio cat. Dl IDRUT 

~ UFFICIO COORDINAMENTO SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA 

Russo Michele cat. Dl IDRUA 
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2° SERVIZIO VIABILITA' - COSTA JONICA 

~ 1° UFFICIO VIABILITA' - 2° SERVIZIO 

Maggioloti Carmelo cat. 01 IORUT 

~ 2° UFFICIO VIABILITA' - 2° SERVIZIO 

Pinto Giovanni cat. 01 IORUT 

~ UFFICIO CENTRO MONITORAGGIO INCIDENTALITA' - RAPPORTI ANAC E OSS. LL.PP. 

Maiorana Alessandro cat. 01 IORUT 

3° SERVIZIO VIABILITA' - NEBRODI ORIENTALI 

~ 1° UFFICIO VIABILITA' -3° SERVIZIO 

Coppola Roberto cat. 01 IORUT 

~ 2° UFFICIO VIABILITA' - 3° SERVIZIO 

Quarto MICHELE cat. 01 IORUT 

~ 3° UFFICIO VIABILITA' - 3° SERVIZIO 

Pullella Ferdinando cat. 01 IORUT 

4° SERVIZIO VIABILITA' - VALLE DELL' ALCANTARA 

~ 1° UFFICIO VIABILITA' - 4° SERVIZIO 

Cannavò Rosario cat. 01 IORUT 

~ 2° UFFICIO VIABILITA' -4° SERVIZIO 

Trimarchi Onofrio cat. 01 IORUT 

5° SERVIZIO VIABILITA' - NEBRODI OCCIDENTALI 

~ 1° UFFICIO VIABILITA' -S0 SERVIZIO 

Letizia Antonino cat. 01 IORUT 

~ 2° UFFICIO VIABILITA' -S0 SERVIZIO 

Mangano Carmelo cat. 01 IORUT 

~ 3° UFFICIO VIABILITA' -S0 SERVIZIO 

Savio Antonino cat. 01 IDRUT 

Attribuire ai predetti istruttori la responsabilità dei procedimenti rientranti nelle rispettive 

sfere di competenza per materia; 

Stabilire che agli stessi verrà corrisposta l'indennità annua lorda di € 1.300,00, così come 

previsto dall'art.16, punto 3, del CCOI sottoscritto in data 13-12-2013; 
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Trasmettere copia del presente prowedimento ai dipendenti interessati nonché: 

• al Commissario Straordinario; 

• alla Direzione "Affari Generali e Legali e del Personale" - per la pubblicazione aal' Albo 
Pretorio on-line dell'Ente; 

• al Servizio "Gestione giuridico del personale" 

• al Servizio "Gestione Economica del personale" 

Allegati: 

- Elenco del Personale assegnato ai "Servizi" ed agli "Uffici" 

Il DIRIGENTE 

I 



Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell'art.5 del Regolamento sui controlli 

interni, approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarità 

tecnico amministrativa favorevole. 

Il Dirigente 

Qk-d t 

Parere Preventivo Regolarità Contabile e Attestazione Finanziaria 
(art. 12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii., art. 55, 5°comma Legge 142/90) 

Si esprime parere .f.-:!.~.~.~~.':.~ .. ~5:........ in ordine alla regolarità contabile ai sensi del 
Regolamento del sistema dei controlli interni. 

A norma dell'art. 55, 5° comma, della L. 142/90, recepita con la L.R. n. 48/91 e ss.mm.ii., 

SI ATTESTA 

Che trattasi di spesa obbligatoria che trova copertura finanziaria I costituendo fondo risorse 

decentrate dipendenti anno 2016; 

la copertura finanziaria della spesa di Euro imputata al Cap. 

~~~~~~~~~~~~~impegnon.~~~~-+--1..._~-+--+-~ 

2° DIR. SERVIZI FINANZIARI 
UFFICIO IMPEGNI 

VISTO P~SO NOTA 
Messina 3 7J fl Il · onario 

~· 

Visto Di Compatibilita' Monetaria 

anziario 

Attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanz· menti di bilancio e 

con le regole di finanza pubblica (art. 9, comma 1, lettera a) punto 2 del D. . 78/2009. 

Il Dirigente 
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Matric. Cognome Nome 

1123 Cucinotta Francesca 
1138 Iannì Valerio 
1443 ROMEO Loredana 
4053 GIORGIANNI Stefano 
2406 Parisi Alice 
2011 La Torre Demetrio 
2120 Porcino Giovanni 
1896 Castriciano Gaetano 
1425 Arena Tindara Giovanna 
1553 FRISONE Rita 
1450 ANDO' Umberto 
1428 Caputo Maria 
1824 ANAST ASI Rosario 
2017 LIBRO Salvatore 
1000 FAMA' Silvana Eleonora 
996 Musarra Maria 

III DIREZIONE 
Viabilità Metropolitana 

Cat. Profilo Professionale 

DI Istruttore Direttivo Ufficio Ammistrativo 
c Istruttore Amministrativo 
c Istruttore Amministrativo 
c Istruttore Tecnico (Contrattista) 
c Istruttore Amministrativo 

BI Esecutore Amministrativo 
81 Esecutore Amministrativo 
81 Esecutore Amministrativo 
81 Esecutore Amministrativo 
81 Esecutore Amministrativo 
BI Esecutore Amministrativo 
B3 Collaboratore Amministrativo 
83 Collaboratore Amministrativo 
B3 Collaboratore Amministrativo 
83 Collaboratore Amministrativo 
B3 Addetto Registrazione Dati 

-
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677 TUZZI Emilia 

III DIREZIONE 
Viabilità Metropolitana 

Istruttore Amministrativo (Contrattista) 
B3 Collaboratore Amministrativo 



2387 
1991 
1829 Arena Domenico 
1887 Cartella Giuse e 
1978 Giletto Giovanni 
2079 Nava Fortunato 
960 Scudella' Giuse e 
2212 
1731 
1960 
2143 
1968 Gambadoro Carmelo 
1367 Cucè Antonino 

III DIREZIONE 
Servizi Tecnici di Viabilità 

B l Esecutore conducente mezzi meccanici s eciali 
B l Esecutore Ammistrativo 
B l Esecutore stradale 
B l Esecutore stradale 
B l Esecutore stradale 
B l Esecutore stradale 
B l Esecutore stradale 
B l Esecutore stradale 

Bl O 
Bl O 
Bl O 

Ufficio Rischio sismico e territoriale 

Collaboratore Amministrativo 



4024 Carrabbotta Maria 

2026 Lombardo Orazio 

III DIREZIONE 

Viabilità Metropolitana 

C Istruttore Amministrativo (contrattista) 

B3 Collaboratore amministrativo 

1° Ufficio Viabilità 
MESSINA NORD, VILLAFRANCA, SAPONARA, ROMETTA, SPADAFORA, VENETICO, VALDINA, TORREGROTIA, MONFORTE SG, 
ROCCA V ALDINA, SANPERNICETO, CONDRO', GUAL TIERI SICAMINO', PACE DEL MELA, SANFILIPPO DEL MELA, SANTA LUCIA DEL 

MELA, MILAZZO, 

Matric. Cognome Nome Profilo Professionale 
.J ~'' . J ''!~ì:l!':l!'?: ·~f$:'. 

Cat~ 
, .. ;~1 u . ,. % iJ?l':ib ~,~31, 

1478 Mento Giovanni Dl Istruttore Direttivo Ufficio Tecnico 
1474 Lucchesi Mario c Istruttore Tecnico 
1823 Anastasi Giuseppe Bl Esecutore Stradale 
1830 Arena Francesco Bl Esecutore Stradale 
1844 Beccaria Matteo Bl Esecutore Stradale 
2249 Bonasera Giovanni Bl Esecutore Stradale 
1858 Bonifacio G. Massimo Bl Esecutore Stradale 
1576 Calabria Natale Bl Esecutore Stradale 
1901 Centorrino Egidio Bl Esecutore Stradale 
820 Centorrino Paolo Bl Esecutore Stradale 
1918 Costa Giuseooe Bl Esecutore Stradale 
1932 D'Andrea Antonino Bl Esecutore Stradale 
1952 F eminò Domenico Bl Esecutore Stradale 
2261 Gangemi Salvatore Bl Esecutore Stradale 
2033 Maccarrone Carmelo Bl Esecutore Stradale 
2045 Marino Paolo Bl Esecutore Stradale 
2046 Marino Salvatore Bl Esecutore Stradale 
2059 Milia Natale Bl Esecutore Stradale 
2065 Morgante Mario Bl Esecutore Stradale 
998 Saccà Mario Bl Esecutore Stradale 

2183 Spartà Giovanni Bl Esecutore Stradale 
1825 Antonacci Diego Bl Esecutore Stradale 
1831 Arena Giuseppe Bl Esecutore Stradale 
1917 Costa Fortunato Bl Esecutore Stradale 
1969 Gangemi Antonino 54 Bl Esecutore Stradale 
1970 Gangemi Antonino 61 Bl Esecutore Stradale 
1996 Iannone Francesco BI Esecutore Stradale 
2077 Nastasi Salvatore Bl Esecutore Stradale 
2290 Politano Pietro Bl Esecutore Stradale 
2127 Raffa Giacomo Bl Esecutore Stradale 
2144 Rul!:l!:eri Salvatore Bl Esecutore Stradale 
2156 Santoro Vittorio Bl Esecutore Stradale 
2162 Scaltrito Sebastiano Bl Esecutore Stradale 
1826 Antonazzo Salvatore Bl Esecutore Stradale 
1993 Guido Giuseppe Bl Esecutore Stradale 
2027 Lombardo Pietro Bl Esecutore Stradale 
2041 Mangano Rosario Bl Esecutore Stradale 
2109 Pinizzotto Giovanni Bl Esecutore Stradale 
2157 Saporita Salvatore Bl Esecutore Stradale 
2186 Stracuzzi Filippo Bl Esecutore Stradale 
1821 Amico Carmelo Bl Esecutore Stradale 
1865 Bucca Antonino Bl Esecutore Stradale 
1914 Conte Stefano Bl Esecutore Stradale 
985 Donato Esposito Salvatore Bl Esecutore Stradale 

2093 Otera Mario Bl Esecutore Stradale 
964 Andaloro Salvatore A Operatore Stradale 



III DIREZIONE 

Viabilità Metropolitana 

2° Ufficio Viabilità 
MERI, BARCELLONA PG, CASTROREALE, TERME VIGLIATORE, FURNARI, LIPARI, MALFA, SANTAMARINA, LENI 

~ Cognome Nome··· Cat onale 

1470 De Trovato Antonio c Istruttore Tecnico 
1822 Arnodeo Antonino Bl Esecutore Stradale 
1841 Barresi Antonino Bl Esecutore Stradale 
965 Bartolone Sebastiano Bl Esecutore Stradale 
1876 Cambria Gioacchino Bl Esecutore Stradale 
2269 Catalfamo Alfio Bl Esecutore Stradale 
1903 Chillari Filiooo Bl Esecutore Stradale 
1906 Chiofalo Antonino 58 Bl Esecutore Stradale 
1907 Chiofalo Antonino 57 Bl Esecutore Stradale 
1933 D'Angelo Antonino Bl Esecutore Stradale 
1947 Faliti Filippo Bl Esecutore Stradale 
1974 Genovese Salvatore Bl Esecutore Stradale 
1983 Gitto Salvatore Bl Esecutore Stradale 
1988 Grillo Giuseppe Bl Esecutore Stradale 
2025 Lombardo Francesco Bl Esecutore Stradale 
2028 Lombardo Vincenzo Bl Esecutore Stradale 
2105 Perroni Carmelo Bl Esecutore Stradale 
2132 Ravidà Mario Bl Esecutore Stradale 
2146 Russo Giuseooe Bl Esecutore Stradale 
2164 Scardino Francesco Bl Esecutore Stradale 
2180 Sofia Angelo Bl Esecutore Stradale 
2207 Triolo Francesco Bl Esecutore Stradale 
2208 Triolo Giuseppe Bl Esecutore Stradale 
2211 Venuti Carmelo Bl Esecutore Stradale 
2221 Zarcone Salvatore Bl Esecutore Stradale 
1848 Berinati Antonino Bl Esecutore Stradale 
1930 D'Ambra PasQuale Bl Esecutore Stradale 
988 Falconieri Adriano Bl Esecutore Stradale 

2044 Marino Carmelo Bl Esecutore Stradale 
4012 Barrella Anna A Esecutore Stradale 
4085 Quattrocchi Carmelo A Esecutore Stradale 
4089 Rao Andrea A Esecutore Stradale 
4093 Russo Antonino Santo A Esecutore Stradale 

2605 Galletta Salvatore 
1239 Caroti Franco D l Istruttore Direttivo Ufficio Tecnico 
1234 VIENI Carmelo D l Istruttore Dir. Ufficio Tecnico 
2107 Picciotto Nicola B l Esecutore Amministrativo 
1926 Cris i santi B l Esecutore Amministrativo 

Ufficio Coordinamento sanzioni al Codice della Strada 

NB: Il personale con qualufica Esecutore Stradale potrà subire variazione di assegnazione in funzione della 
dis onibilità dei mezzi er la formazione delle s uadre o erative 



1928 Currò Filippo 

221 O V AL ENTI Andrea 

III DIREZIONE 
Viabilità Metropolitana 

B 1 Esecutore Amministrativo 

B3 Collaboratore Amministrativo 

1° Ufficio Viabilità 
MESSINA SUD, SCALETTA ZANCLEA, ITALA, ALI' SUPERIORE, FIUMEDINISI, ALI' TERME, NIZZA DI SICILIA, ROCCALUMERA, PAGLIARA, 

MANDANICI 

Profilo Professionale 

Esecutore Amministrativo 
1866 Cacciola Santo Bl Esecutore Stradale 
1877 Bl Esecutore Stradale 
1935 Bl Esecutore Stradale 
1940 Bl Esecutore Stradale 
1942 Bl Esecutore Stradale 
1945 D'urso Stefano BI Esecutore Stradale 
1992 Gullifa' Ludovico BI Esecutore Stradale 
20 I O La S ada Salvatore BI Esecutore Stradale 
2039 Man anaro Mariano BI Esecutore Stradale 
2111 Pirrone Antonio BI Esecutore Stradale 
2116 Pizzimenti Domenico BI Esecutore Stradale 

BI Esecutore Stradale 
2193 Tavilla Natale BI Esecutore Stradale 
2217 Visalli Giovanni BI Esecutore Stradale 

2° Ufficio Viabilità 
FURCI SICULO, SALTA TERESA RIVA, SA VOCA, CASAL VECCHIO, ANTILLO, LIMINA, SANT'ALESSIO, FORZA D'AGRO', GALLOOORO, 
LETOJANNI, MONGIUFFI MELIA, ROCCAFIORITA, TAORMINA, GIARDINI, CASTELMOLA, GAGGI, 

Bon iorno Francesco BI Esecutore Stradale 
1891 Casablanca Giuse e BI Esecutore Stradale 
1924 Crisafulli Alberto BI Esecutore Stradale 
1964 Ga liano Calo ero Bl Esecutore Stradale 
2022 Lo Cascio Domenico Bl Esecutore Stradale 
2054 Miano Natale Bl Esecutore Stradale 
2081 Nicita A atino Bl Esecutore Stradale 
2083 Nulli Nazzareno Bl Esecutore Stradale 
2094 Palella A atino Bl Esecutore Stradale 
2133 Restifo Leandro Bl Esecutore Stradale 
1975 Ucchino Onofrio Bl Esecutore Stradale 

1427 BI Esecutore Amministrativo 
2140 RIZZO Francesco B l Esecutore Amministrativo - CARONTE -
1451 BASILE Domenica A Addetto Servizio attesa e Custodia 

NB: Il personale con qualufica Esecutore Stradale potrà subire variazione di assegnazione in funzione della disponibilità dei 
mezzi er la formazione delle s uadre o erative 



2167 

2020 
2080 
1812 
1843 
1888 
1900 
2032 
2096 
2272 
2161 
2215 

1710 
1910 
1956 
1985 
2035 
2050 
2061 
2090 
2110 
2173 

1292 
1116 
1893 
2271 
2051 
2179 
2202 

LIOTTA Giovanni 
NA V A Tommaso 
ADDAMO Tindaro 
BARTOLONE Vincenzo 
CARUSO Basilio 
CATANIA Calogero 
LUCCHESE Stefano 
PANDOLFINO Giuseooe 
PINT ABONA Francesco 
SCAGLIONE Pietro 
VIENI Nino 

III DIREZIONE 
Viabilità Metropolitana 

BI Esecutore Amministrativo 
B3 Collaboratore Amministrativo 
BI Esecutore Stradale 
BI Esecutore Stradale 
BI Esecutore Stradale 
BI Esecutore Stradale 
BI Esecutore Stradale 
BI Esecutore Stradale 
BI Esecutore Stradale 
BI Esecutore Stradale 
BI Esecutore Stradale 

2° Ufficio Viabilità 
GIOIOSA MAREA, PIRAINO, SANTANGELO DI BROLO, RACCUIA 

·ct~· 

BURRASCANO Anna BI Esecutore Amministrativo 
COCIVERA Francesco BI Esecutore Stradale 
FERRARO Die o BI Esecutore Stradale 
GREGORIO Antonino BI Esecutore Stradale 
MAGISTRO Alfredo BI Esecutore Stradale 
MERENDA Michelan elo BI Esecutore Stradale 
MONDELLO Michele BI Esecutore Stradale 
ORLANDO Carmelo BI Esecutore Stradale 
PINTAUDI Mario BI Esecutore Stradale 
SIDOTI Vincenzo "16/03/56" BI Esecutore Stradale 

3° Ufficio Viabilità 
BROLO, FICARRA, SINAGRA, UCRIA, FLORESTA 

GRECO Antonino c Istruttore Tecnico 
BALLATO Antonino c Istruttore Amministrativo 
CASELLA Carmelo BI Esecutore Stradale 
GORGONE Giovanni BI Esecutore Stradale 
MERENDINO Carmelo BI Esecutore Stradale 
SIRAGUSANO Giuse e BI Esecutore Stradale 
TOSCANO Mario BI Esecutore Stradale 

NB: Il personale con qualufica Esecutore Stradale potrà subire variazione di assegnazione in funzione della 
dis onibilità dei mezzi er la formazione delle s uadre o erative 



III DIREZIONE 
Viabilità Metropolitana 

1° Ufficio Viabilità 
OLIVERI, FALCONE, BASICO', TRIPI, MONTALBANO ELICONA, NOVARA DI SICILIA, MAZZARA' SANTANDREA, RODI' 

MILICI, FONDACHELLO FANTINA 

Matric. Co ome Nome 

1049 BORGOSANO Francesco Bl 
1837 BALLARINO Antonino Bl 
1898 CA T ALF AMO Domenico Bl Esecutore Stradale 
1955 FERRARA Salvatore Bl Esecutore Stradale 
1957 FILARDI Antonino Bl Esecutore Stradale 
1981 GIORGIANNI Die o Bl Esecutore Stradale 
2031 LORISCO Eu enio Bl Esecutore Stradale 
2177 SIMONE Francesco Bl Esecutore Stradale 

2° Ufficio Viabilità 
GRANITI, MOTTA CAMASTRA, FRANCA VILLA SICILIA, MAL VAGNA, MOIO ALCANT ARA, ROCCELLA, SANTA DOMENICA 

VITTORIA 

"~11!Ciii(f 
1223 Geom. GULLI' Salvatore D1 Istruttore Dir. Ufficio Tecnico 
1834 ARRO' Santo Bl Esecutore Amministrativo 
2248 CERNUTO Francesco Bl Esecutore Stradale 
1976 GIAMBOI Michele Bl Esecutore Stradale 
2108 PICCOLO Francesco Bl Esecutore Stradale 
2118 POLITO Giuse e Bl Esecutore Stradale 

NB: Il personale con qualufica Esecutore Stradale potrà subire variazione di assegnazione in funzione della 
dis onibilità dei mezzi er la formazione delle s uadre o erative 



III DIREZIONE 
Viabilità Metropolitana 

1° Ufficio Viabilità 
CAPOD'ORLANDO, NASO, CAPRILEONE, MIRTO, FRAZZANO', CASTELLUMBERTO, LONGI, GALATI MAMERTINO, 

TORTORICI 

Matric. ------ Profilo Professionale 
,;ir,, •. 

1232 CASTANO Gino Dl Istruttore Dir. Ufficio Tecnico 
1510 BIUNDO Luigi B3 Collaboratore Amministrativo 
4034 CORRENTI Graziella c Istruttore Perito Agrario (Contrattista) 

1815 AGOSTINO Salvatore Bl Esecutore Stradale 
1840 BARONE Antonino Bl Esecutore Stradale 
1846 BELLITTO Sebastiano Bl Esecutore Stradale 
972 CAMPISI Santo Bl Esecutore Stradale 
1965 GALA TI Maurizio Bl Esecutore Stradale 

2013 LAZZARA Giuseppe Bl Esecutore Stradale 

2016 LIBRIZZI Antonino Bl Esecutore Stradale 
2023 LOMBARDO Antonino Bl Esecutore Stradale 
2049 MAZZURCO MASI Antonino Bl Esecutore Stradale 
971 PINTAGRO Gaetano Bl Esecutore Stradale 

2149 RINAUDO Carlo Bl Esecutore Stradale 
2155 SANTORO Roberto Bl Esecutore Stradale 
2160 SCAFFIDI Luigi Bl · Esécutore Stradale 
2168 SCOLARO Angelo Bl Esecutore Stradale 
2178 SINDONI Antonino Bl Esecutore Stradale 
2214 VICARIO Giacomo Bl Esecutore Stradale 

2° Ufficio Viabilità 
TORRENOV A, SAN MARCO D'ALUNZIO, ALCARA LI FUSI, MILITELLO ROSMARINO, SANT'AGAT A MILITELLO, 
ACQUEDOLCI, SAN FRATELLO, SAN TEODORO, CESARO' 

iiliiilifllll " 1trJ.ft~~ -1214 LORELLO Antonino Dl Istruttore Dir. Ufficio Tecnico 
639 RIZZO Nunziatina Dl Istruttore Direttivo Sociale 
1835 ARTINO Aldo Nunzio Bl Esecutore Stradale 
2270 CARROCCIO Vito Bl Esecutore Stradale 
1902 CERRITO Salvatore Bl Esecutore Stradale 
1919 COSTANTINO Alfredo Bl Esecutore Stradale 
1935 FERRARA Luigi Bl Esecutore Stradale 
1962 FRUSTERI CHIACCHIERA Carrr Bl Esecutore Stradale 
1963 FUSARI Salvatore Bl Esecutore Stradale 
1998 IMBROSCIANO Calogero Bl Esecutore Stradale 
4062 LEANZA Michele Bl Operatore Stradale 
2029 LONGO MINNOLO Salvatore Bl Esecutore Stradale 
4064 LO CASTRO Giacomo Bl Operatore Stradale 
2073 NAPOLI Antonino Bl Esecutore Stradale 
2078 NATOLI Calogero Bl Esecutore Stradale 
2088 ORIFICI Giuseooe Bl Esecutore Stradale 
2273 RUSSO Orlando Bl Esecutore Stradale 
2170 SIDOTI Biagio Bl Esecutore Stradale 



2171 SIDOTI PIPIRITO hmazio Bl Esecutore Stradale 
2172 SIDOTI Vincenzo "20/06/56" Bl Esecutore Stradale 
2187 SUTERA Antonino Bl Esecutore Stradale 
2201 TORTORICI Salvatore Bl Esecutore Stradale 
2205 TRAVAGLIANTI Sebastiano Bl Esecutore Stradale 
2223 ZINGALE Salvatore Bl Esecutore Stradale 

3° Ufficio Viabilità 
CARONIA, CAPIZZI, SANTO STEFANO DI CAMASTRA, MISTRETTA, REITANO, MOTTA D'AFFERMO, TUSA, PETTINEO, 
CASTEL DI LUCIO 

1836 BAGALA' Rocco Bl Esecutore Amministrativo 
2264 CORPORA Placido Bl Esecutore Stradale 
1946 ELMOGiuse e Bl Esecutore Stradale 
1950 F ASOLO Francesco Bl Esecutore Stradale 
!008 LA MONICA Calo ero Bl Esecutore Stradale 
2053 MERLINO Giuse e 81 Esecutore Stradale 
982 ROMEO Carmelo 81 Esecutore Stradale 
1008 RUSSO Calo ero 81 Esecutore Stradale 
2147 RUSSO Mariano 81 Esecutore Stradale 
4093 RUSSO PAPO Salvatore 81 O eratore Stradale 
2152 SALUPO Giuliano Bl Esecutore Stradale 

NB: Il personale con qualufica Esecutore Stradale potrà subire variazione di assegnazione in funzione della 
dis onibilità dei mezzi er la formazione delle s uadre o erative 


